
DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI, GIOVANI E 
PARI OPPORTUNITA'
AREA CIRCOSCRIZIONE 7

ATTO N. DI 663 Torino, 25/05/2020

DISPOSIZIONE INTERNA

OGGETTO: ART. 6 REGOLAMENTO DELLE MODALITA' DI EROGAZIONE DI CONTRIBUTI E
DI ALTRI BENEFICI ECONOMICI. PUBBLICAZIONE AVVISO EVENTI CULTURALI
ESTIVI 2020. PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI.

Con Deliberazione  del  02 Dicembre 2019 n.  mecc.  201-05224/090 la  Circoscrizione  7 ha approvato  la
pubblicazione dell’avviso finalizzato al recepimento di progetti per l'erogazione dei contributi ordinari 2020
relativo a Progetti Eventi culturali estivi 2020 (art. 6 Regolamento delle modalità di erogazione di contributi
n.373), che sono stati pubblicati sul sito internet della Circoscrizione, fissando il termine per la ricezione
delle  richieste  di  finanziamento  dei  progetti  proposti  dai  soggetti  aventi  diritto  :
per Eventi culturali estivi 2020 il 3 aprile 2020
Considerata  la  situazione  di  difficoltà  legata  all’emergenza  Covid-19.  
Al fine di offrire alle realtà associative interessate un’ ulteriore opportunità di accedere a tale beneficio, si
ritiene opportuno prorogare i termini per la presentazione di richieste di contributo fino alle ore 12 del 05
Giugno per Eventi culturali estivi.
Il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  di  utenze
 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l'art.  107 del  T.U.  delle  Leggi  sull'ordinamento degli  Enti  Locali,  approvato con
D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

• Visto l'art. 74 dello Statuto della Città;Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate

DISPONE

Pag 1 di 2



Di  approvare  la  proroga  dei  termini  per  la  presentazione  delle  richieste  di  contributo  ordinario,  con
riferimento all’avviso per l’anno 2020 citato in premessa,  “Eventi culturali estivi 2020” e la pubblicazione
sul sito internet della Circoscrizione  allegato al presente provvedimento per farne parte integrante ( all.1).
Entro la data fissata dalla proroga, 5 Giugno 2020, i soggetti interessati potranno produrre alla Circoscrizione
7 il progetto e la relativa richiesta di finanziamento.
Il  presente  provvedimento non rientra,  per  natura  e  contenuti,  fra  quelli  assoggettati  alla  valutazione di
Impatto Economico (all.2).
Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi
dell’art.  147  bis  TUEL  e  che  con  la  sottoscrizione  si  rilascia
parere di regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Vincenzo Simone

Pag 2 di 2







Circoscrizione 7 – Aurora, Vanchiglia, Sassi, Madonna del Pilone
Corso Vercelli, 15 – 10152 Torino
Tel. 01101135716/18/32 – Fax 01101135755
www.comune.torino.it/circ7 - circ7@comune.torino.it

V.D.G. SERVIZI AMMINISTRATIVI

CIRCOSCRIZIONE 7

OGGETTO:Determinazione : ART. 6 REGOLAMENTO DELLE MODALITA' DI EROGAZIONE 
DI CONTRIBUTI E DI ALTRI BENEFICI ECONOMICI. PUBBLICAZIONE AVVISO  EVENTI 
CULTURALI ESTIVI 2020. PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI.

Dichiarazione di non ricorrenza dei presupposti per la valutazione di impatto economico.

Vista la deliberazione della Giunta comunale del 16 ottobre 2012 n. mecc. 05288/128;

vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 30 ottobre
2012 prot.13884;

vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 19 dicembre
2012 prot.16298;

effettuate le valutazioni ritenute necessarie;

si dichiara che il provvedimento richiamato all’oggetto non rientra tra quelli indicati all’art. 2
delle  disposizioni  approvate  con  determinazione  n.  59  (mecc.  2012  45155/066)  datata  17
dicembre  2012  del  Direttore  Generale  in  materia  di  preventiva  valutazione  dell’impatto
economico delle nuove realizzazioni che comportano futuri oneri, diretti o indiretti, a carico
della Città.

              IL DIRIGENTE DI AREA  
                         Dr. Vincenzo SIMONE

  


		2020-05-25T09:26:46+0200
	VINCENZO SIMONE




